

資金収支予算内訳表

(自)平成30年 4月 1日(至)平成31年 3月31日

社会福祉法人滝川市社会福祉協議会
社会福祉事業

(単位:円)

勘定科目	合計	社協活動	社会福祉協議会					受託事業	配食サービス事業	友愛訪問サービス事業	福祉除雪サービス事業	高齢者見守り支援センター事業	介護事業	訪問介護事業	障がい福祉サービス事業	特定相談支援事業	居宅介護支援事業
			法人運営事業	地域福祉事業	企画広報事業	ボランティアセンター事業	生活あんしんサポートセンター事業										
施設整備等による収支																	
収入																	
施設整備等収入計(4)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
支出																	
22ファイナンスリース債務の返済支出	786,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	786,000	393,000	0	0	0	393,000
施設整備等支出計(5)	786,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	786,000	393,000	0	0	0	393,000
施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)	△ 786,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	△ 786,000	△ 393,000	0	0	0	△ 393,000
その他の活動による収支																	
収入																	
23長期運営資金借入金収入	2,500,000	2,500,000	0	0	0	0	2,500,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
24積立資産取崩収入	350,000	350,000	0	350,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
退職給付引当資産取崩収入	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ボランティア積立資産取崩収入	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
地域福祉活動推進支援事業積立資産取崩収入	350,000	350,000	0	350,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
権利擁護成年後見事業積立資産取崩収入	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
25拠点区分間繰入金収入	9,363,000	9,016,000	9,016,000	0	0	0	347,000	340,000	1,000	6,000	0	0	0	0	0	0	0
26サービス区分間繰入金収入	36,622,000	2,467,000	0	400,000	0	1,881,000	186,000	1,048,000	1,048,000	0	0	33,107,000	33,107,000	0	0	0	0
その他の活動収入計(7)	48,835,000	14,333,000	9,016,000	750,000	0	1,881,000	2,686,000	1,395,000	1,388,000	1,000	6,000	33,107,000	33,107,000	0	0	0	0
支出																	
27長期運営資金借入金元金償還支出	2,500,000	2,500,000	0	0	0	0	2,500,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
28積立資産支出	4,806,000	680,000	435,000	1,000	0	108,000	136,000	80,000	80,000	0	0	4,046,000	2,800,000	0	0	0	1,246,000
退職給付引当資産支出	715,000	635,000	430,000	0	0	73,000	132,000	80,000	80,000	0	0	0	0	0	0	0	0
社会福祉積立資産支出	4,000	4,000	4,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
愛情銀行積立資産支出	1,000	1,000	0	0	0	1,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ボランティア積立資産支出	34,000	34,000	0	0	0	34,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
地域福祉活動推進支援事業積立資産支出	1,000	1,000	0	1,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
権利擁護成年後見事業積立資産支出	4,000	4,000	0	0	0	0	4,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
職員退職手当金積立資産支出	1,000	1,000	1,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
介護事業等積立資産支出	4,046,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4,046,000	2,800,000	0	0	0	1,246,000
29拠点区分間繰入金支出	9,356,000	347,000	347,000	0	0	0	0	0	0	0	0	9,009,000	7,123,000	0	0	0	1,886,000
30サービス区分間繰入金支出	36,624,000	2,470,000	2,470,000	0	0	0	0	1,047,000	0	788,000	259,000	33,107,000	0	32,482,000	625,000	0	0
その他の活動支出計(8)	53,286,000	5,997,000	3,252,000	1,000	0	108,000	2,636,000	1,127,000	80,000	788,000	259,000	46,162,000	9,923,000	32,482,000	625,000	0	3,132,000
その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)	△ 4,451,000	8,336,000	5,764,000	749,000	0	1,773,000	50,000	268,000	1,308,000	△ 787,000	△ 253,000	△ 13,055,000	23,184,000	△ 32,482,000	△ 625,000	0	△ 3,132,000
予備費支出(10)	1,819,000	100,000	100,000	0	0	0	0	0	0	0	0	1,719,000	1,419,000	0	0	0	300,000
当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
前期末支払資金残高(12)	48,300,000	7,000,000	7,000,000	0	0	0	0	0	0	0	0	41,300,000	16,900,000	0	0	0	24,400,000
当期末支払資金残高(11)+(12)	48,300,000	7,000,000	7,000,000	0	0	0	0	0	0	0	0	41,300,000	16,900,000	0	0	0	24,400,000